frascripta per agendum generaiem (?), et pro ut meiius (?) liiustrissimum Dominum

don Aioysium Siivam degentem in frac CMtate absentem tamquam presentem,

eumque soium, et in solidum speciaiiter me notario stipuiante, et expresse ad pro-

curatorio nomine dicti domini substituendis, eiusque Patris facientem, gerentem,

et exercentem ea omnia, et singula, contenta in instrumento dicte Procure recep

tos dicto domino Bernardo Antonio Rivera notario ut supra tenoris sequenteis

Ponat Et in premisis, et circa premissa facera gerere, et exercere possendum (?),

pro ut facera posset... dictum substituens vigore suprainserti instrumenti si pre

seas esset, ita ut de defectu mandati nunquam obyci possit. Dans, et concedens

dictus Dominus substituens et cum piena et libera Promittens habere ratum, ac at-

tendere et observare quicquid et sub refectione de, et pro quibus remoris et vo-

lens reveiare dictum Domine Procuratorem substitutum pro eo fideiussit, et fideiu-

bet obiigandoque renuntiandoque et cum pactis executivis et iurat factis et in óm

nibus, et omnia pro ut iuratum fuerit, et iurari contingerit dictum dominum

Procuratorem ut supra substituendum cui dat ampias facúltales iurandi ut supra.

Et de predictis Actum ut supra Laude nempe in studio interiori respiciente

fenestram versus viridarium domus habitationis mei notarij infrascripti... in via

Sanctorum Naboris, et Felicis presentibus liiustrissimo don Fabritio Azzato decu-

rione Laude Filio quondam lilustrissimi domini don Josephi decurionis Laurentij vie

Sánete Geminiani, et Carolo Antonio filio Josephi vie Sanctorum Naboris, et Felicis,

ómnibus tribus habitatoribus Laude, testibusque notis, et idoneis et Pronotariis

consentientibus Domino Carolo Galbiano publico Laude notario et domino

Ludovico Maddio ambobus Pronotariis Laudensibus.

DOC. 2

José Ferrari. - Acta notarial del contrato con el Cabildo de

Santiago. Enero 1767. Arch. Storico di Lodi, Notaio Aiexandro

Astori.
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Desiderando I' lllustríssimo Capitolo della Chiesa Metropolitana di S. Giacomo

di Compostella in Gallzla di condurre per servizio deila detta Chiesa un Músico

Soprano o Contralto ed essendo pronto a prestarsi per tale servizio il signor

Giuseppe Ferrari Prefessore di Música in qualitá di soprano e contraito, resta tra il

detto illustrissimo e Reverendissimo Metropolitano Capitoio, per una parte ed il

detto signor Giuseppe Ferrari per /' aitra concordato e convenuto come siegue